CÔNG TY CP PHÂN BÓN FITOHOOCMON
FITOHOOCMON JSC
--------------------------
Số:         /2011-CV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày         tháng             năm 20..

Kính gửi:  ............................

· Căn cứ vào Hợp đồng liên kết số        /HĐLK-2012 ngày       /        /2012 về việc "Hợp tác sản xuất sản xuất, ứng dụng và tiêu thụ Phân phức hợp hữu cơ vi sinh" giữa Công ty … với Công ty cổ phần phân bón Fitohoocmon;
· Căn cứ vào nhu cầu tiêu thụ Phân phức hợp hữu cơ vi sinh trên địa bàn tỉnh An Giang và các tỉnh lân cận.
Công ty cổ phần phân bón Fitohoocmon đồng ý cho Công ty cổ phần Nam Việt được sử dụng nhãn hiệu hàng hoá của Fitohoocmon đã đăng ký bảo hộ nhãn hiệu hàng hoá theo Quyết định bảo hộ số 11537 (QĐ 0855/QĐNH) để làm bao bì trong quá trình sản xuất phân bón kể từ ngày      /        /2012.
Việc quản lý mẫu mã bao bì Công ty cổ phần Nam Việt chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Vậy chúng tôi xin thông báo để Công ty … được biết.
Công ty cp phân bón Fitohoocmon

Nơi nhận:
· Như trên.
· Lưu VP.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]